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BUITENGEWONE ZITTING 2024 SESSION EXTRAORDINAIRE 2024

Chambre des représentants  
de belgique

belgisChe Kamer van  
volKsvertegenwoordigers

Voir:

Doc 56 0015/ (S.E. 2024):
001: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3759/001).
002: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3730/001).
003: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3758/001).
004: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3778/001).
005: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3577/001 et DOC 55 

3577/003).
006: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 1239/001).
007: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3739/001).
008: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3715/001).
009: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3095/001).
010: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3789/001).
011: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3843/001).
012: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 1489/001).
013: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3032/001).
014: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 2890/001).
015: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 2481/001).
016: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 2618/001).
017: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3725/001 et DOC 55 

3725/003).
018: Demande d’avis au Conseil d’État (DOC 55 3504/005).

Zie:

Doc 56 0015/ (B.Z. 2024):
001: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3759/001).
002: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3730/001).
003: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3758/001).
004: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3778/001).
005: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3577/001 en 

DOC 55 3577/003).
006: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 1239/001).
007: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3739/001).
008: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3715/001).
009: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3095/001).
010: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3789/001).
011: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3843/001).
012: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 1489/001).
013: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3032/001).
014: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 2890/001).
015: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 2481/001).
016: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 2618/001).
017: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3725/001 en 

DOC 55 3725/003).
018: Aanvraag om advies aan de Raad van State (DOC 55 3504/005).

Aanvraag om advies aan de Raad van State 
nr. 75.941/16 

op 28 mei 2024 afgevoerd van de rol

(DOC 55 3711/001)

Demande d’avis au Conseil d’État 
n° 75.941/16 

rayée du rôle le 28 mai 2024

(DOC 55 3711/001)

Kennisgevingen aan de Kamer 
na de herzieningsverklaring 

van de Grondwet bekendgemaakt 
in het Belgisch Staatsblad 

van 27 mei 2024

Notifications à la Chambre postérieures 
 à la déclaration de révision 

de la Constitution 
publiée au Moniteur belge 

du 27 mai 2024
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SEIZIÈME CHAMBRE

La demande d’avis introduite le 21 mars 2024 par la 
Présidente de la Chambre des représentants, sur une pro-
position de loi ‘modifiant la loi du 15 mai 1984 portant me-
sures d’harmonisation dans les régimes de pensions en vue 
d’accorder le droit à une pension minimum à toute personne 
ayant travaillé en qualité de conjoint aidant sous le maxi-statut 
indépendamment de son année de naissance ou d’affiliation au 
maxi-statut’ (Doc. parl., Chambre, 2023-2024, n° 55-3711/001), 
portant le numéro 75.941/16 du rôle de la section de législation 
du Conseil d’État, a été rayée du rôle le 28 mai 2024, dès 
lors que la proposition est devenue caduque en raison de la 
dissolution des Chambres par la publication de la déclaration 
de révision de la Constitution du 8 mai 2024 et conformément 
à l’article 2 de la loi du 5 mai 1999 ‘relative aux effets de la 
dissolution de la Chambre des représentants à l’égard des 
projets et propositions de loi dont les Chambres législatives 
sont saisies’.

ZESTIENDE KAMER

De door de Voorzitster van de Kamer van volksverte-
genwoordigers op 21 maart 2024 ingediende aanvraag om 
advies over een wetsvoorstel ‘ tot wijziging van de wet van 
15 mei 1984 houdende maatregelen tot harmonisering in 
de pensioenregelingen, teneinde alle personen die gewerkt 
hebben in het maxi-statuut van meewerkende echtgenoot 
recht te geven op een minimumpensioen, ongeacht hun 
geboortejaar of hun jaar van aansluiting bij het maxi-statuut’ 
(Parl.St. Kamer 2023-24, nr. 55-3711/001), ingeschreven op 
de rol van de afdeling Wetgeving van de Raad van State 
onder het nummer 75.941/16, is op 28 mei 2024 van de rol 
afgevoerd, doordat het voorstel is vervallen ten gevolge 
van de ontbinding van de Kamers door de bekendmaking 
van de verklaring tot herziening van de Grondwet van 8 mei 
2024 en overeenkomstig artikel 2 van de wet van 5 mei 1999 
‘betreffende de gevolgen van de ontbinding van Kamer van 
volksvertegenwoordigers voor de bij de Wetgevende Kamers 
aanhangige wetsontwerpen en wetsvoorstellen’.
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